中共湖南女子学院工会委员会文件
  湘女院工字[2018]8号
[image: image1.png]

关于开展“新时代、新气象、新作为，我为评估做贡献”摄影活动的通知
各部门、各单位，各分工会：
为了贯彻执行中共湖南省委宣传部、湖南省总工会《关于开展2018年全省“工人阶级宣传月”活动的通知》文件精神,深入学习宣传习近平新时代中国特色社会主义思想，践行社会主义核心价值观，弘扬劳模精神、工匠精神，唱响“劳动最光荣、劳动最崇高、劳动最伟大、劳动最美丽”的时代强音，充分展示我院广大教职工积极投身立德树人事业的奉献精神和动人风采，学院党委宣传统战部、工会委员会、评建办决定即日起至12月10日，结合学院今年的本科教学合格评估等重大工作，组织开展教职工摄影活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

新时代、新气象、新作为，我为评估做贡献。

二、参加人员

每个部门、单位选派一名教职工摄影爱好者作为指定参加人员，同时欢迎其他教职工会员参加。

三、活动内容和时间安排

（一）活动内容

1、举行新闻摄影专题讲座。邀请省内宣传部门摄影专家讲学，各部门、各单位的指定人员参加。同时欢迎其他摄影爱好者参加。具体时间地点另行通知。

2. 根据活动需要或部门与拍摄人员邀请，进行拍摄指导活动。

3. 参赛人员提交以“新时代、新气象、新作为，我为评估做贡献”为主题的摄影作品。但不限于这一主题，可以是与我院校园相关的人物、风景、纪实、新闻图片等。每一阶段活动结束，指定参加人员需发送摄影作品给活动组织方，学院择优采用，并有权在学院各种会议、活动、刊物及网站等使用。

（二）活动时间安排

第一阶段：即日-9月15日；第二阶段：9月16日-10月20日；第三阶段：10月21日-12月10日。

四、活动要求

（一）各部门、各单位、各分工会要大力支持该活动，明确专人负责。

（二）各部门、各单位将参加人员名单报至院工会李如江老师处。

（三）提交参赛作品请填写作品提交表（详见附件），报送至工会摄影协会刘菊明老师处（邮箱8089799@qq.com）。

五、奖励与表彰

（一）党委宣传统战部、工会、评建办将对参加活动的作品组织评选，对采纳的作品、评选优秀的作品予以奖励和颁发荣誉证书，其中，每幅（或系列）被采纳的作品稿酬为50元，优秀作品设一二三等奖若干，对获奖作品给予奖励并表彰。各部门、各单位、分工会及个人的参与情况将作为活动组织方开展有关考核评比的依据。

（二）指定参加人员按期参加活动、完成拍摄任务者，参照文体比赛活动相关要求给予相应的误餐补贴。

附件：湖南女子学院摄影活动报名表；作品提交表

                  湖南女子学院党委宣传统战部

                    湖南女子学院工会委员会
                    湖南女子学院评建工作办公室
                            2018年8月26日

附件1：

参赛人员推荐表

	姓名

	联系电话

	系部、部门（所在分工会）

附件2：

    摄影活动作品提交表

	姓名

	联系电话

	系部、部门（所在分工会）

	作品题名

	作品说明
	本表+作品（格式为JPEG）一并压缩发送至报名邮箱，压缩文件名为：姓名+联系方式+单位。表中写明作品拍摄时间、地点、主题、场景内容、技巧方法等等。